DAF2452000ELN
DAF2452000ELN
tehalit.DA200 Kolumna dwustronna DA200-45 z elastycznym przyłączem H=2m alu
Specyfikacja techniczna
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda  45x45 mm
Wymiary
głębokość  130 mm
Wysokość montażu  2000 mm
Kształt bieguna  prostokąt
Szerokość  66 mm
Materiał
Kolor  aluminium
Materiał  aluminium
Grupa materiałowa  aluminium
Powierzchnia  anodyzowany
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny  1270 mm²
Wyposażenie
Liczba stałych przegród  2
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych